
   

Naam Cat Vereniging PR ST Tijd 

1 
wt 19 Geert Frijters HA1 SV STRIENE 39.01 39.23  

rd 17 Bryant Boogert HB2 YA 38.76 38.76  

2 
gl 3 Tijs van Gennip HB1 SV STRIENE 39.14 39.14  

bl 41 Jelmer Hendriks HA2 VYC 38.17 38.17  

3 
wt 42 Thijs van de Burgt HB2 YCE 39.64 39.64  

rd 5 Rinse Franken HB1 YA 39.77 39.77  

4 
gl 7 Felix Schussler HB2 SV STRIENE 40.03 40.03  

bl 18 Joël Bom HB2 YA 39.87 39.87  

5 
wt 43 Thomas van Berkel HB2 SV VENNEN 40.70 40.70  

rd 21 Teun van der Linden HB2 SV VENNEN 40.90 40.90  

6 
gl 1 Ibe Hoedeman HB1 BALLANGRU

D 
40.67 40.67  

bl 11 Eise van Schijndel HB1 BALLANGRU
D 

40.04 40.04  

7 
wt 20 Lotte Groenen DB2 YCT 41.20 41.20  

rd 29 Jeroen de Heer HA1 YA 41.43 41.43  

8 
gl 16 Bram ten Berge HB1 IJSCO 41.04 41.04  

bl 2 Jeroen Jansen HB1 YC 
IJSVRIENDEN 

42.72 42.72  

9 
wt 4 Marit Damen DC2 SV STRIENE 45.20 45.20  

rd 6 Bo Mengerink DB2 BALLANGRU
D 

43.95 45.33  

10 
gl 33 Mark Mulders HA1 YA 43.26 43.26  

bl 30 Max Eppinga HB1 YA 43.74 43.74  

11 
wt 15 Mabel Schagen DA1 SV STRIENE 46.58 46.58  

rd 37 Melle Boeijen DC2 YC 
IJSVRIENDEN 

46.67 46.67  

12 
gl 10 Kaat van Steekelenburg DA1 SV STRIENE 46.00 46.00  

bl 39 Daan Brokking HC2 YA 46.27 46.27  

13 
wt 38 Tijs de Jong HB1 IJSCO 47.75 47.75  

rd 23 Senne van de Rest HPA SV STRIENE 46.97 46.97  

14 
gl 8 Sara van Leeuwen DB1 IJSCO 47.09 47.09  

bl 31 Boaz Buter HB1 YA 47.09 47.09  

15 
wt 12 Kira Raams DB1 IJSCO 48.79 48.79  

rd 26 Tobi Raams HC2 IJSCO 48.37 48.37  

16 
gl 14 Lars van de Griend HC1 STC 

WVDBERK 
48.33 48.33  

bl 25 Sven Hamberg HPA YA 48.72 48.72  

17 
wt 28 Marit de Heer DB1 YA 51.47 51.47  

rd 35 Merel Hartog DB2 YA 50.04 50.55  

18 
gl 13 Lonneke Merkx DC1 STC 

WVDBERK 
49.57 49.57  

bl 24 Jade van de Rest DC1 SV STRIENE 50.44 50.44  

19 
wt 34 Bregje Bogers DPA SV STRIENE 51.94 51.94  

rd 40 Rick Kuijpers HPA SV STRIENE 57.86 57.86  

20 
gl 32 Jason Buter HPA YA 54.83 54.83  

bl 9 Anouk Naalden DA1 SV STRIENE 53.21 53.21  

 
Baanverzorging 
 
 



 
   

Naam Cat Vereniging PR ST Tijd 

21 
wt 17 Bryant Boogert HB2 YA 38.76 38.76  

rd 19 Geert Frijters HA1 SV STRIENE 39.01 39.23  

22 
gl 41 Jelmer Hendriks HA2 VYC 38.17 38.17  

bl 3 Tijs van Gennip HB1 SV STRIENE 39.14 39.14  

23 
wt 5 Rinse Franken HB1 YA 39.77 39.77  

rd 42 Thijs van de Burgt HB2 YCE 39.64 39.64  

24 
gl 18 Joël Bom HB2 YA 39.87 39.87  

bl 7 Felix Schussler HB2 SV STRIENE 40.03 40.03  

25 
wt 21 Teun van der Linden HB2 SV VENNEN 40.90 40.90  

rd 43 Thomas van Berkel HB2 SV VENNEN 40.70 40.70  

26 
gl 11 Eise van Schijndel HB1 BALLANGRU

D 
40.04 40.04  

bl 1 Ibe Hoedeman HB1 BALLANGRU
D 

40.67 40.67  

27 
wt 29 Jeroen de Heer HA1 YA 41.43 41.43  

rd 20 Lotte Groenen DB2 YCT 41.20 41.20  

28 
gl 2 Jeroen Jansen HB1 YC 

IJSVRIENDEN 
42.72 42.72  

bl 16 Bram ten Berge HB1 IJSCO 41.04 41.04  

29 
wt 6 Bo Mengerink DB2 BALLANGRU

D 
43.95 45.33  

rd 4 Marit Damen DC2 SV STRIENE 45.20 45.20  

30 
gl 30 Max Eppinga HB1 YA 43.74 43.74  

bl 33 Mark Mulders HA1 YA 43.26 43.26  

31 
wt 37 Melle Boeijen DC2 YC 

IJSVRIENDEN 
46.67 46.67  

rd 15 Mabel Schagen DA1 SV STRIENE 46.58 46.58  

32 
gl 39 Daan Brokking HC2 YA 46.27 46.27  

bl 10 Kaat van Steekelenburg DA1 SV STRIENE 46.00 46.00  

33 
wt 23 Senne van de Rest HPA SV STRIENE 46.97 46.97  

rd 38 Tijs de Jong HB1 IJSCO 47.75 47.75  

34 
gl 31 Boaz Buter HB1 YA 47.09 47.09  

bl 8 Sara van Leeuwen DB1 IJSCO 47.09 47.09  

35 
wt 26 Tobi Raams HC2 IJSCO 48.37 48.37  

rd 12 Kira Raams DB1 IJSCO 48.79 48.79  

36 
gl 25 Sven Hamberg HPA YA 48.72 48.72  

bl 14 Lars van de Griend HC1 STC 
WVDBERK 

48.33 48.33  

37 
wt 35 Merel Hartog DB2 YA 50.04 50.55  

rd 28 Marit de Heer DB1 YA 51.47 51.47  

38 
gl 24 Jade van de Rest DC1 SV STRIENE 50.44 50.44  

bl 13 Lonneke Merkx DC1 STC 
WVDBERK 

49.57 49.57  

39 
wt 40 Rick Kuijpers HPA SV STRIENE 57.86 57.86  

rd 34 Bregje Bogers DPA SV STRIENE 51.94 51.94  

40 
gl 9 Anouk Naalden DA1 SV STRIENE 53.21 53.21  

bl 32 Jason Buter HPA YA 54.83 54.83  

 


